hum anlecessorum

575.

IV. Privilegiuin cniifirmalionis boiinnim

V.

more concediliu,

'"'
* I UTiil Hill

omnimn, ad moiiasleriiim S. Micliae-

lisaiclianoeli Baiiihergeusis dioecesis

speclaiilium, 577.

Ecclesiae Banibergensis privilegia et

immuiiitales con funi a u tur, 378.

S. LEO NONUS.

I. Privilegiuni liberlatis Ecclesiae cuius-

dam in Vico
,
qui dicitur Villa ad

fluvium Blesam, 580.

II. Monasteriuiii Seplimianum, in dioecesi

Fiorentina siluin, ab episcopali iu-

risdictione liberum declaralur: mul-

tisquc angolur privilegiis, 581.

Exemptio canonicorum Veronensis

Ecclesiae , eorumque bonoruni ab

onini laicali et ecclesiastica iurisdi-

ctione, 581.

Coiifirmatio bonoriim et privilegiorutn

omnium ad Cluniacense monasterium

speclanlium, quodsolius Ajiostolicae

Sedis iuri subiectumdeclaratur, 582.

!^on(irmatio privilegiorum a Clemenle

PP. II Nivellensi Ecclesiae conces-

sorum, 584.

Privilegium libertatis et omnimodae

exemptionis a quacumque laicali et

ecclesiastica polesiate prò monasterio

S. Maurilii Agaunensis, 584.

Confirmatio donationum Stabulensi

monasterio a prima sui fundatione

factarum, 586.

Privilegium, quo caoonicis Ecclesiae

Virdunensis omnes eorum posses-

siones confirmanlur, 588.

IX. Conlirmalio fundaliouis et advocatiae

monasterii S. Crucis io Werdea : nec

non decreta nonnulla ad eius regu-

lam et slabilitaiem ordinata, 590.

X. Dijdoma de concessione decimae obla-

lionum, basiiicae Vaticauae facta a

Leone PP., 59 i.

111.

IV.

VI.

VII.

Vili.

et Laurentii, in Hesse positae, in Al-

satia, oblata coniirmat Leo;eiusque

dedicationis diem celebrari praccipil

die 25 uovembris, 592.

XII. Ecclesia Ss. Adalberli et Paulini

Roiiiae in insula Lycaonia episcopo

Portuo.si confumaiur , cuius dioe-

cesis luies praescribunlur, 594.

XIII. Canouizatio Beali Gei ardi Tullensis

episi opi^ eiusque festivilalis inslilu-

tio, 599.

XIV. Monasterium S. Mariae in insula

Gorgonea sub iure et dilione S. R.

E. esse declaralur; confirniatisque

eius bonis omnibus, variis donatur

privil^'^iis, 60 1.

XV. Gonfiriujlio bonorum et possessio-

num monasterii Ss. Berlarii et Ata-

leni, in comilatuSaiitensi erecti, 602.

XVI. Confirmalio sacri Remensis conciliiet

festivilalis S. Rhemigii instilutio prò

die prima octobris, 60i.

XVII. Bisuntina S. Stephani Ecclesia, a

Leone IX PP. consecrata, apostolico

muniiur privilegio, seplemque pres-

byleri in eadem instituunlur, quibus

dalmalicae et sandaliorum usus ad

missaruin solemnia couceditur, 605.